
85

517

518

86

291

519

436

285

及川　瑛士

澤田　芽依

水谷莉乃羽

宇山　凛太

小川　璃空

越智　歩夏

村松　美波

金田　大河

神奈川横浜北

東京城東葛西

神奈川川崎中央

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名

※型カテゴリー参加選手は左側上部から順番に予選型競技を行います。

所　属 ゼッケン 選手名 所　属
オイカワ エイト

サワダ メイ

ミズタニリノハ

ウヤマ  リンタ

オガワ リク

オチ ホノカ

ムラマツ ミナミ

カネダ タイガ

K1 型 小学5・6年 初級（8名）決勝型／平安その3・3名
予選型／平安その1・8名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

469 535一色　瞭志 前田那由斗神奈川横浜北 東京城西世田谷東

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
イッシキ　 リョウジ マエダ　ナユト

K4 型 中学生 中級（2名）決勝型／撃砕大・2名
予選型／突きの型・2名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

525

526

527

300

528

131

529

530

152

531

315

293

532

156

444

150

533

534

小野　謙伸

中山　　仁

大塚　　匠

三原　一真

菊地　恵太

北原　在真

安藤　仁敬

猪股　怜皇

岡田　琥宇

斉藤　健心

新井　絢人

白石　空大

栗原　想空

小山内龍矢

小林　絵海

櫻井　琉翔

佐藤　未知

三浦　桜來

神奈川相模原

東京城西国分寺

神奈川横浜北

東京城東葛西

神奈川川崎中央

神奈川相模原

神奈川横浜北

神奈川相模原

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川相模原

本部直轄熊谷

東京城西国分寺

神奈川横浜北

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
オノ　 ケンシン

ナカヤマ　 ヒトシ

オオツカ　 タクミ

ミハラ　 カズマ

キクチ　 ケイタ

キタハラ　 アルマ

アンドウ　 ジンケイ

イノマタ　 レオ

オカダ　 コウ

サイトウ　 ケンシン

アライ　 アヤト

シライシ　 ソラタ

クリハラ　 ソラ

オサナイ　 リュウヤ

コバヤシ　 エミ

サクライ　 リュウト

サトウ　 ミチ

ミウラ　 サラ

K3 型 小学5・6年 特別上級（18名）決勝型／征遠鎮・5名
予選型／撃砕小・18名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

279

116

449

128

280

446

442

288

289

452

305

520

281

521

522

144

523

524

129

小林　優真

重松　航太

速川　すず

立石　瑠牙

河野　信汰

近藤　果凜

岩下　　葵

コストディオ・ネイタン

渡邊健太郎

江崎　玲奈

小山　悠羽

橋田　裕彦

水野　智之

川久保琥太郎

山﨑　　颯

福浦　颯人

荻野　　萌

早乙女有亞

阿部　　馨

神奈川相模原

神奈川横浜川崎東

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜北

神奈川川崎中央

神奈川横浜東

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城西世田谷

神奈川川崎中央

神奈川相模原

神奈川川崎中央

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
コバヤシ　 ユウマ

シゲマツ　 コウタ

ハヤカワ　 スズ

タテイシ　 ルキア

コウノ　 シンタ

コンドウ　 カリン

イワシタ　 アオイ

コストディオ　               ネイタン

ワタナベケンタロウ

エサキ　 レナ

コヤマ ユウ

ハシダ　 ヒロヒコ

ミズノ　 トモユキ

カワクボ コタロウ

ヤマザキ　       ソウ

フクウラ　 ハヤト

オギノ　            モエ

サオトメ　 アリア

アベ　      カオル

K2 型 小学5・6年 中級（19名） 決勝型／撃砕大・5名
予選型／突きの型・19名 Dコート

２階剣道場

型の部

1



※型カテゴリー参加選手は左側上部から順番に予選型競技を行います。

ゼッケン

385

567

420

568

230

569

366

351

347

398

384

394

361

396

222

570

233

389

571

234

岡野　暖心

蜂須賀陽介

井上　亜美

近藤　大牙

前田　貫司

小池　　心

臼井　康晟

堀江　　晴

沼尻　　志

加藤　大雅

安斉　優羽

小谷　一心

山尾　政翔

櫻井　　翼

成瀬　陽叶

佐藤　　凜

篠崎　理央

鈴木　弥楼

齋藤　愛夏

中川　登夢

神奈川相模原

千葉北西

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

千葉北西

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

千葉北西

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
オカノ ハルト

ハチスカ ヨウスケ

イノウエ アミ

コンドウ　 タイガ

マエダ　 カンジ

コイケ　       シン

ウスイ　 コウセイ

ホリエ　       ハル

ヌマジリ　         シマ

カトウ　 タイガ

アンザイ　 ユウ

コタニ　 イッシン

ヤマオ マサト

サクライ       ツバサ

ナルセ　 ハルト

サトウ　       リン

シノザキ　 リオ

スズキ　 ミル

サイトウ　 マナ

ナカガワ　 トウム

K13 型 小学1・2年 中級（20名）決勝型／平安その1・6名
予選型／太極その3・20名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

39

34

11

2

13

337

6

40

338

32

22

565

14

30

15

28

24

36

566

稲垣麟太郎

古川　純士

野中　汐音

岩下　　歩

関谷　洵汰

安田　美暖

保科　雄飛

小椋　舜夫

楢原　彩加

西村　颯真

桑原　　航

谷黒　尚輝

染谷　修汰

福田　悠莉

立石銀次郎

清水　　壮

吉田　蘭生

小林　柚稀

菊地　賀帆

千葉北西

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

東京城西世田谷東

東京城東葛西

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

東京城東葛西

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
イナガキリンタロウ

フルカワ アツシ

ノナカ  シオン

イワシタ       アユム

セキヤ  シュンタ

ヤスダ         ミハル

ホシナ  ユウヒ

オグラ  シュンスケ

ナラハラ サヤカ

ニシムラ ソウマ

クワバラ　         ワタル

タニクロ　 ナオキ

ソメヤ　 シュウタ

フクダ　 ユウリ

タテイシギンジロウ

シミズ　       ソウ

ヨシダ　 カイ

コバヤシ　 ユズキ

キクチ　 カホ

K12 型 幼年 初級（19名）決勝型／太極その3・4名
予選型／太極その1・19名 Dコート

２階剣道場

予選型／太極その3・12名

558

559

168

560

561

562

563

564

岩崎　臣次

太田　信行

大久保　透

保谷　浩正

小寺　英志

境　　敏昭

伊原　武志

大原　昭彦

東京城西世田谷東

茨城・埼玉北　

東京城東小岩

東京城西世田谷

神奈川川崎中央

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 ゼッケン 選手名 所　属
イワサキ シンジ

オオタ ノブユキ

オオクボ      トオル

ホウヤ ヒロマサ

コデラ         エイジ

サカイ トシアキ

イハラ タケシ

オオハラ アキヒコ

K11 型 壮年男子 50歳以上 上級（8名）決勝型／征遠鎮・2名
予選型／撃砕大・8名 Dコート

２階剣道場

型の部
※型カテゴリー参加選手は左側上部から順番に予選型競技を行います。

ゼッケン

548 465足立　有沙 木村　雅代神奈川横浜東 神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
アダチ ユサ キムラ　 マサヨ

K7 型 壮年女子 35歳～49歳 上級（2名）決勝型／観空・2名
予選型／撃砕小・2名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

545

546

547薮下　亜津沙

吉津　未優

菅　　彩紅千葉北西

神奈川川崎中央

神奈川横浜港南

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
ヤブシタ アズサ

ヨシヅ  ミユウ

スガ  アヤコ

K6 型 一般女子 上級（3名）決勝型／観空・2名
予選型／撃砕小・3名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

551

552

462池上　由紀子

小田　純子

彦田　　葵東京城東葛西

神奈川湘南

東京城東葛西

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
イケガミ ユキコ

オダ ジュンコ

ヒコタ      アオイ

K9 型 壮年女子 35歳～49歳 中級（3名）決勝型／撃砕大・2名
予選型／突きの型・3名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

505

549

501

178

550

490

井上　　孝

松永　教仁

永妻　伸介

河野　哲也

田澤　　裕

本山　輝隆

千葉北西

神奈川湘南

東京城東小岩

神奈川湘南

神奈川横浜北

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
イノウエ　        タカシ

マツナガ ノリヒト

ナガツマ シンスケ

コウノ　 テツヤ

タザワ　       ユタカ

モトヤマ　 テルタカ

K8 型 壮年男子 35歳～49歳 初級（6名）決勝型／平安その3・2名
予選型／平安その1・6名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

553

554

555

556

557

鹿嶋　雄介

小木　朋仁

相澤　一賀

足立　壮毅

橋本　　竜

神奈川湘南

神奈川横浜北

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
カシマ ユウスケ

オギ トモヒト

アイザワ カズヨシ

アダチ ソウキ

ハシモト      リョウ

K10 型 壮年男子 35歳～49歳 上級（5名）決勝型／観空・2名
予選型／撃砕小・5名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

536

537

538

539

540

541

542

543

544

島田　康喜

前田　雄帆

土屋　歩羽

髙橋　芽依

齋藤　優羽

金沢　暁希

小玉　　司

斉藤　喜心

本山　詩織

本部直轄東松山

千葉北西

東京城西国分寺

神奈川西湘

神奈川横浜東

神奈川横浜港南

神奈川西湘

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
シマダ コウキ

マエダ ユウホ

ツチヤ ホワ

タカハシ メイ

サイトウ ユウ

カナザワ アキ

コダマ       ツカサ

サイトウ      キシン

モトヤマ シオリ

K5 型 中学生・一般 上級（9名）決勝型／観空・3名
予選型／撃砕小・9名 Dコート

２階剣道場

型の部

2



※型カテゴリー参加選手は左側上部から順番に予選型競技を行います。

ゼッケン

385

567

420

568

230

569

366

351

347

398

384

394

361

396

222

570

233

389

571

234

岡野　暖心

蜂須賀陽介

井上　亜美

近藤　大牙

前田　貫司

小池　　心

臼井　康晟

堀江　　晴

沼尻　　志

加藤　大雅

安斉　優羽

小谷　一心

山尾　政翔

櫻井　　翼

成瀬　陽叶

佐藤　　凜

篠崎　理央

鈴木　弥楼

齋藤　愛夏

中川　登夢

神奈川相模原

千葉北西

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

千葉北西

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

千葉北西

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
オカノ ハルト

ハチスカ ヨウスケ

イノウエ アミ

コンドウ　 タイガ

マエダ　 カンジ

コイケ　       シン

ウスイ　 コウセイ

ホリエ　       ハル

ヌマジリ　         シマ

カトウ　 タイガ

アンザイ　 ユウ

コタニ　 イッシン

ヤマオ マサト

サクライ       ツバサ

ナルセ　 ハルト

サトウ　       リン

シノザキ　 リオ

スズキ　 ミル

サイトウ　 マナ

ナカガワ　 トウム

K13 型 小学1・2年 中級（20名）決勝型／平安その1・6名
予選型／太極その3・20名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

39

34

11

2

13

337

6

40

338

32

22

565

14

30

15

28

24

36

566

稲垣麟太郎

古川　純士

野中　汐音

岩下　　歩

関谷　洵汰

安田　美暖

保科　雄飛

小椋　舜夫

楢原　彩加

西村　颯真

桑原　　航

谷黒　尚輝

染谷　修汰

福田　悠莉

立石銀次郎

清水　　壮

吉田　蘭生

小林　柚稀

菊地　賀帆

千葉北西

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

東京城西世田谷東

東京城東葛西

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

東京城東葛西

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
イナガキリンタロウ

フルカワ アツシ

ノナカ  シオン

イワシタ       アユム

セキヤ  シュンタ

ヤスダ         ミハル

ホシナ  ユウヒ

オグラ  シュンスケ

ナラハラ サヤカ

ニシムラ ソウマ

クワバラ　         ワタル

タニクロ　 ナオキ

ソメヤ　 シュウタ

フクダ　 ユウリ

タテイシギンジロウ

シミズ　       ソウ

ヨシダ　 カイ

コバヤシ　 ユズキ

キクチ　 カホ

K12 型 幼年 初級（19名）決勝型／太極その3・4名
予選型／太極その1・19名 Dコート

２階剣道場

予選型／太極その3・12名

558

559

168

560

561

562

563

564

岩崎　臣次

太田　信行

大久保　透

保谷　浩正

小寺　英志

境　　敏昭

伊原　武志

大原　昭彦

東京城西世田谷東

茨城・埼玉北　

東京城東小岩

東京城西世田谷

神奈川川崎中央

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 ゼッケン 選手名 所　属
イワサキ シンジ

オオタ ノブユキ

オオクボ      トオル

ホウヤ ヒロマサ

コデラ         エイジ

サカイ トシアキ

イハラ タケシ

オオハラ アキヒコ

K11 型 壮年男子 50歳以上 上級（8名）決勝型／征遠鎮・2名
予選型／撃砕大・8名 Dコート

２階剣道場

型の部
※型カテゴリー参加選手は左側上部から順番に予選型競技を行います。

ゼッケン

548 465足立　有沙 木村　雅代神奈川横浜東 神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
アダチ ユサ キムラ　 マサヨ

K7 型 壮年女子 35歳～49歳 上級（2名）決勝型／観空・2名
予選型／撃砕小・2名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

545

546

547薮下　亜津沙

吉津　未優

菅　　彩紅千葉北西

神奈川川崎中央

神奈川横浜港南

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
ヤブシタ アズサ

ヨシヅ  ミユウ

スガ  アヤコ

K6 型 一般女子 上級（3名）決勝型／観空・2名
予選型／撃砕小・3名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

551

552

462池上　由紀子

小田　純子

彦田　　葵東京城東葛西

神奈川湘南

東京城東葛西

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
イケガミ ユキコ

オダ ジュンコ

ヒコタ      アオイ

K9 型 壮年女子 35歳～49歳 中級（3名）決勝型／撃砕大・2名
予選型／突きの型・3名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

505

549

501

178

550

490

井上　　孝

松永　教仁

永妻　伸介

河野　哲也

田澤　　裕

本山　輝隆

千葉北西

神奈川湘南

東京城東小岩

神奈川湘南

神奈川横浜北

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
イノウエ　        タカシ

マツナガ ノリヒト

ナガツマ シンスケ

コウノ　 テツヤ

タザワ　       ユタカ

モトヤマ　 テルタカ

K8 型 壮年男子 35歳～49歳 初級（6名）決勝型／平安その3・2名
予選型／平安その1・6名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

553

554

555

556

557

鹿嶋　雄介

小木　朋仁

相澤　一賀

足立　壮毅

橋本　　竜

神奈川湘南

神奈川横浜北

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
カシマ ユウスケ

オギ トモヒト

アイザワ カズヨシ

アダチ ソウキ

ハシモト      リョウ

K10 型 壮年男子 35歳～49歳 上級（5名）決勝型／観空・2名
予選型／撃砕小・5名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

536

537

538

539

540

541

542

543

544

島田　康喜

前田　雄帆

土屋　歩羽

髙橋　芽依

齋藤　優羽

金沢　暁希

小玉　　司

斉藤　喜心

本山　詩織

本部直轄東松山

千葉北西

東京城西国分寺

神奈川西湘

神奈川横浜東

神奈川横浜港南

神奈川西湘

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
シマダ コウキ

マエダ ユウホ

ツチヤ ホワ

タカハシ メイ

サイトウ ユウ

カナザワ アキ

コダマ       ツカサ

サイトウ      キシン

モトヤマ シオリ

K5 型 中学生・一般 上級（9名）決勝型／観空・3名
予選型／撃砕小・9名 Dコート

２階剣道場

型の部

3



※型カテゴリー参加選手は左側上部から順番に予選型競技を行います。

ゼッケン

585

586

90

587

588

52

51

45

589

69

590

44

62

278

263

591

58

414

262

592

593

594

66

595

596

池田　　琳

川上　　陸

仙波　大和

谷口　由季

三井　蒼月

山室　由宇

大澤謙志郎

島尾祥太郎

谷黒　優月

飯野勇心エリアス

清水　　穣

村井　蓮生

西笛仁一朗

須永　開晴

立石虎ノ介

堀江　　匠

坂川流宇星

大胡田心響

岡田　璃人

太田　智也

寺岡　八展

井上　月穂

秋元　太一　

鈴木　咲耶

小垰　泰智

神奈川湘南

神奈川横浜川崎東

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城西世田谷

東京城東葛西

神奈川川崎中央

本部直轄四谷

神奈川湘南

神奈川横浜川崎東

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
イケダ　  リン

カワカミ　  リク

センバ　 ヤマト

タニグチ　 ユウキ

ミツイ　 アヅキ

ヤマムロ　 ユウ

オオサワケンシロウ

シマオ　ショウタロウ

タニクロ　 ユヅキ

イイノ　ユウシン エリアス

シミズ　  ジョウ

ムライ　 レンセイ

ニシブエジンイチロウ

スナガ カイセイ

タテイシトラノスケ

ホリエ  タクミ

サカガワリュウセイ

オオゴダ　 ココロ

オカダ　 リヒト

オオタ　 トモヤ

テラオカ　 ヤヒロ

イノウエ　 ツキホ

アキモト　 タイチ

スズキ　 サヤ

コダオ　 タイチ

K17 型 小学3・4年 初級（25名）決勝型／平安その3・6名
予選型／平安その1・25名　 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

601

602

405

603

265

604

605

606

399

607

608

609

610

611

鳥井　大雅

根津　遼冴

香取　歩夢

白井　優杜

川本　　壮

松嵜　煌誠

太田　　蓮

中條　　鯨

中村　光寿

三井　蓮太

西畑　雄真

猪股　健太

山口　隼人

新井　彩人

千葉南

神奈川川崎中央

本部直轄四谷

神奈川川崎中央

神奈川西湘

神奈川川崎中央

神奈川横浜港南

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
トリイ　 タイガ

ネズ　 リョウガ

カトリ　 アユム

シライ　 ユウト

カワモト　  ソウ

マツザキ　 コウセイ

オオタ   レン

チュウジョウ　 イサナ

ナカムラ　 ミツトシ

ミツイ　 レンタ

ニシハタ　 ユウマ

イノマタ　 ケンタ

ヤマグチ　 ハヤト

アライ　 イロト

K19 型 小学3・4年 中級 緑（14名） Dコート
２階剣道場

ゼッケン

93

402

258

250

425

597

400

266

598

426

255

243

412

599

431

600

253

茂木　奎斗

山尾　悠翔

百塚　光佑

河野　佑飛

岩﨑　心玖

花井　沙羽

加藤　　豪

近藤　慧悟

齋藤　咲希

海野　優奈

荒木　　賢

北原　圭悟

井上　修汰

加藤　　樹

コストディオ・ニコル

北山　敦子

山田　蒼吉

神奈川相模原

千葉北西

本部直轄熊谷

神奈川湘南

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城西世田谷東

神奈川川崎中央

東京城西世田谷東

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
モギ　 ケイト

ヤマオ　 ユウト

ヒャクヅカ　コウスケ

コウノ　 ユウヒ

イワサキ　 ミク

ハナイ　 サワ

カトウ　  ゴウ

コンドウ　 ケイゴ

サイトウ　 サキ

ウミノ　 ユナ

アラキ　  ケン

キタハラ　 ケイゴ

イノウエ　 シュウタ

カトウ　  イツキ

コストディオ　             ニコル

キタヤマ　 アツコ

ヤマダ　 ソウキチ

K18 型 小学3・4年 中級 黄（17名） 決勝型／撃砕大・5名
予選型／突きの型・17名

決勝型／撃砕大・5名
予選型／突きの型・14名

Dコート
２階剣道場

型の部
※型カテゴリー参加選手は左側上部から順番に予選型競技を行います。

ゼッケン

388

582

393

583

584

安田　武流

江崎真太郎

古川　桜士

櫻井　絆翔

三井　あいみ

東京城西世田谷東

東京城東葛西

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
ヤスダ タケル

エサキ　シンタロウ

フルカワ　 サクト

サクライ　 タイト

ミツイ　 アイミ

K16 型 小学1・2年 上級（5名） 決勝型／突きの型・2名
予選型／平安その2・5名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

344

212

203

189

186

577

339

194

185

205

198

215

578

579

184

216

197

211

345

196

580

200

190

581

岡田　紗希

長嶋　星穏

内田　将貴

月森　龍樹

丸山　　凪

笹屋琉之介

保科　朱璃

松波　凌平

武藤　惺羅

竹内　伶維

伊藤　　真

笹生　大斗

神宮　陽晴

山下　晃希

葛原　　周

山本　　逞

中　　奏介

宇山　駿太

小林　海釉

浮ケ谷究輝

中村　昌煌

河﨑　晴信

川井　惟吹

本間帆乃夏

本部直轄熊谷

神奈川西湘

神奈川湘南

神奈川横浜川崎東

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
オカダ　 サキ

ナガシマ　 シオン

ウチダ　 マサタカ

ツキモリ　 タツキ

マルヤマ　       ナギ

ササヤ　リュウノスケ

ホシナ　 シュリ

マツナミ　 リョウヘイ

ムトウ  セラ

タケウチ　 レイ

イトウ　       マコト

サソウ　 ダイト

シングウ　 ハル

ヤマシタ　 コウキ

クズハラ　      アマネ

ヤマモト       タクマ

ナカ　 ソウスケ

ウヤマ　 シュンタ

コバヤシ　 ミユウ

ウキガヤ　 ヒロキ

ナカムラ　 ルク

カワサキ　 ハルノブ

カワイ　 イブキ

ホンマ　ホノカ

K15 型 小学1・2年 初級 白・オレンジ（24名）決勝型／太極その3・6名
予選型／太極その1・24名　Dコート

２階剣道場

ゼッケン

224

375

227

368

229

355

572

349

573

574

218

370

378

369

364

575

576

石山　煌介

寺尾成太郎

村松　一心

有満　冬真

中井　颯太

桑原　遙汰

笹井南央也

清水　　晴

吉田　賢生

佐藤　新太

中井　　新

田村　晴太

金　　善龍

富所　　渉

伊藤　奏人

御村　淳平

橋本　怜音

神奈川相模原

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

神奈川川崎中央

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
イシヤマ コウスケ

テラオ　ジョウタロウ

ムラマツ イッシン

アリミツ トウマ

ナカイ ソウタ

クワバラ ヨウタ

ササイ　ナオヤ

シミズ       ハル

ヨシダ　 ケンセイ

サトウ アラタ

ナカイ　       アラタ

タムラ ハルタ

キム ソンヨン

トミドコロ       ワタル

イトウ　 カナト

ミムラ　 ジュンペイ

ハシモト　 レイ

K14 型 小学1・2年 初級 青（17名）決勝型／太極その3・5名
予選型／太極その1・17名 Dコート

２階剣道場

型の部

4



※型カテゴリー参加選手は左側上部から順番に予選型競技を行います。

ゼッケン

585

586

90

587

588

52

51

45

589

69

590

44

62

278

263

591

58

414

262

592

593

594

66

595

596

池田　　琳

川上　　陸

仙波　大和

谷口　由季

三井　蒼月

山室　由宇

大澤謙志郎

島尾祥太郎

谷黒　優月

飯野勇心エリアス

清水　　穣

村井　蓮生

西笛仁一朗

須永　開晴

立石虎ノ介

堀江　　匠

坂川流宇星

大胡田心響

岡田　璃人

太田　智也

寺岡　八展

井上　月穂

秋元　太一　

鈴木　咲耶

小垰　泰智

神奈川湘南

神奈川横浜川崎東

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城西世田谷

東京城東葛西

神奈川川崎中央

本部直轄四谷

神奈川湘南

神奈川横浜川崎東

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
イケダ　  リン

カワカミ　  リク

センバ　 ヤマト

タニグチ　 ユウキ

ミツイ　 アヅキ

ヤマムロ　 ユウ

オオサワケンシロウ

シマオ　ショウタロウ

タニクロ　 ユヅキ

イイノ　ユウシン エリアス

シミズ　  ジョウ

ムライ　 レンセイ

ニシブエジンイチロウ

スナガ カイセイ

タテイシトラノスケ

ホリエ  タクミ

サカガワリュウセイ

オオゴダ　 ココロ

オカダ　 リヒト

オオタ　 トモヤ

テラオカ　 ヤヒロ

イノウエ　 ツキホ

アキモト　 タイチ

スズキ　 サヤ

コダオ　 タイチ

K17 型 小学3・4年 初級（25名）決勝型／平安その3・6名
予選型／平安その1・25名　 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

601

602

405

603

265

604

605

606

399

607

608

609

610

611

鳥井　大雅

根津　遼冴

香取　歩夢

白井　優杜

川本　　壮

松嵜　煌誠

太田　　蓮

中條　　鯨

中村　光寿

三井　蓮太

西畑　雄真

猪股　健太

山口　隼人

新井　彩人

千葉南

神奈川川崎中央

本部直轄四谷

神奈川川崎中央

神奈川西湘

神奈川川崎中央

神奈川横浜港南

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
トリイ　 タイガ

ネズ　 リョウガ

カトリ　 アユム

シライ　 ユウト

カワモト　  ソウ

マツザキ　 コウセイ

オオタ   レン

チュウジョウ　 イサナ

ナカムラ　 ミツトシ

ミツイ　 レンタ

ニシハタ　 ユウマ

イノマタ　 ケンタ

ヤマグチ　 ハヤト

アライ　 イロト

K19 型 小学3・4年 中級 緑（14名） Dコート
２階剣道場

ゼッケン

93

402

258

250

425

597

400

266

598

426

255

243

412

599

431

600

253

茂木　奎斗

山尾　悠翔

百塚　光佑

河野　佑飛

岩﨑　心玖

花井　沙羽

加藤　　豪

近藤　慧悟

齋藤　咲希

海野　優奈

荒木　　賢

北原　圭悟

井上　修汰

加藤　　樹

コストディオ・ニコル

北山　敦子

山田　蒼吉

神奈川相模原

千葉北西

本部直轄熊谷

神奈川湘南

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城西世田谷東

神奈川川崎中央

東京城西世田谷東

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
モギ　 ケイト

ヤマオ　 ユウト

ヒャクヅカ　コウスケ

コウノ　 ユウヒ

イワサキ　 ミク

ハナイ　 サワ

カトウ　  ゴウ

コンドウ　 ケイゴ

サイトウ　 サキ

ウミノ　 ユナ

アラキ　  ケン

キタハラ　 ケイゴ

イノウエ　 シュウタ

カトウ　  イツキ

コストディオ　             ニコル

キタヤマ　 アツコ

ヤマダ　 ソウキチ

K18 型 小学3・4年 中級 黄（17名） 決勝型／撃砕大・5名
予選型／突きの型・17名

決勝型／撃砕大・5名
予選型／突きの型・14名

Dコート
２階剣道場

型の部
※型カテゴリー参加選手は左側上部から順番に予選型競技を行います。

ゼッケン

388

582

393

583

584

安田　武流

江崎真太郎

古川　桜士

櫻井　絆翔

三井　あいみ

東京城西世田谷東

東京城東葛西

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
ヤスダ タケル

エサキ　シンタロウ

フルカワ　 サクト

サクライ　 タイト

ミツイ　 アイミ

K16 型 小学1・2年 上級（5名） 決勝型／突きの型・2名
予選型／平安その2・5名 Dコート

２階剣道場

ゼッケン

344

212

203

189

186

577

339

194

185

205

198

215

578

579

184

216

197

211

345

196

580

200

190

581

岡田　紗希

長嶋　星穏

内田　将貴

月森　龍樹

丸山　　凪

笹屋琉之介

保科　朱璃

松波　凌平

武藤　惺羅

竹内　伶維

伊藤　　真

笹生　大斗

神宮　陽晴

山下　晃希

葛原　　周

山本　　逞

中　　奏介

宇山　駿太

小林　海釉

浮ケ谷究輝

中村　昌煌

河﨑　晴信

川井　惟吹

本間帆乃夏

本部直轄熊谷

神奈川西湘

神奈川湘南

神奈川横浜川崎東

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
オカダ　 サキ

ナガシマ　 シオン

ウチダ　 マサタカ

ツキモリ　 タツキ

マルヤマ　       ナギ

ササヤ　リュウノスケ

ホシナ　 シュリ

マツナミ　 リョウヘイ

ムトウ  セラ

タケウチ　 レイ

イトウ　       マコト

サソウ　 ダイト

シングウ　 ハル

ヤマシタ　 コウキ

クズハラ　      アマネ

ヤマモト       タクマ

ナカ　 ソウスケ

ウヤマ　 シュンタ

コバヤシ　 ミユウ

ウキガヤ　 ヒロキ

ナカムラ　 ルク

カワサキ　 ハルノブ

カワイ　 イブキ

ホンマ　ホノカ

K15 型 小学1・2年 初級 白・オレンジ（24名）決勝型／太極その3・6名
予選型／太極その1・24名　Dコート

２階剣道場

ゼッケン

224

375

227

368

229

355

572

349

573

574

218

370

378

369

364

575

576

石山　煌介

寺尾成太郎

村松　一心

有満　冬真

中井　颯太

桑原　遙汰

笹井南央也

清水　　晴

吉田　賢生

佐藤　新太

中井　　新

田村　晴太

金　　善龍

富所　　渉

伊藤　奏人

御村　淳平

橋本　怜音

神奈川相模原

東京城西世田谷東

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

東京城東葛西

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

神奈川横浜北

神奈川川崎中央

神奈川横浜東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
イシヤマ コウスケ

テラオ　ジョウタロウ

ムラマツ イッシン

アリミツ トウマ

ナカイ ソウタ

クワバラ ヨウタ

ササイ　ナオヤ

シミズ       ハル

ヨシダ　 ケンセイ

サトウ アラタ

ナカイ　       アラタ

タムラ ハルタ

キム ソンヨン

トミドコロ       ワタル

イトウ　 カナト

ミムラ　 ジュンペイ

ハシモト　 レイ

K14 型 小学1・2年 初級 青（17名）決勝型／太極その3・5名
予選型／太極その1・17名 Dコート

２階剣道場

型の部

5



※型カテゴリー参加選手は左側上部から順番に予選型競技を行います。

型の部

ゼッケン

612

613

614

615

261

432

102

616

617

島田　　蓮

髙橋　一世

岡村　澪奈

松永　聡仁

小出　文悟

田澤　來実

岩本　陽太

谷口　夏音

小山　莉桜

本部直轄東松山

神奈川湘南

神奈川横浜北

神奈川湘南

東京城西世田谷東

神奈川横浜北

神奈川横浜北

東京城西世田谷東

神奈川川崎中央

ゼッケン 選手名 所　属 選手名 所　属
シマダ　  レン

タカハシ　 イッセイ

オカムラ　 ミオナ

マツナガ　 アキヒト

コイデ　 ブンゴ

タザワ　 クルミ

イワモト　 ヨウタ

タニグチ　 カノン

コヤマ　 リオ

K20 型 小学3・4年 特別上級（9名）決勝型／征遠鎮・3名
予選型／撃砕小・9名 Dコート

２階剣道場
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